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ENTYTO OIKONOMIKHZ MPOZ®OPAZ
(kaTd To CUOTHMO PE ETTT MEPOUG TTOCOOTA EKTITWONG KATA OUABES TIMWV
OHOEIBWV EPYOOIWV - ApBpo 95, Trap. 2°tou N.4412/2016)




A/NZHT.Y. & Y.AOM. EPIro: ENIZKEYH & ZYNTHPHZH ZXOAIKQN
KTIPION ZTH A.E. AOYTPAKIQY - NMEPAXQPAZ
AP. MEA: 43/2020

IAZONOZX & EON. ANTIZTAZEQZ OEZH: AE A-M

AOYTPAKI, 20300
XPHMATOAOTHEZH: KAI (ZyoA. KTipiwv)

MPOYMOAOIIEMOE: 74.376,14 Eupw (pe ®.M.A.)

ENTYIO NMPOZ®OPAL
(kard TO CUOTNHO HE ETTI HEPOUG TTOTOOTA EKTTTWONG KOTA OMADES TIHWYV
OHOEIBWV EPYOOIWY - ApBpo 95 Trap. 2% rou N.4412/2016)

Tng epyoAnNTITIKAS ETTIXEIPNONG 1} KoIvoTTpagiag, EpYOANTITIKWV ETTIXEIPHOEWY

Mpog:
ANZHT.Y. & Y.AOM.

A@oU £éhaBa yvwon ¢ Alakrpuing Tng AnpoTrpaciag Tou £pyou TToU avaypd@eTal oTnV ETTIKEQAA DA Kal
TWV AQITTWV aTOIXEIWY ANPOTTREATNONG, KABWG Kal Twv cuvBnkwy eKTEAEGNG Tou €pyou auTou, UTToBAaAAwW
TNV TapoUad TTPOCYoPd Kol dnAwvw OTI atrodExoual TTARPWGS Kal Xwpig eTIQUAAEN OAa auTd Kal
avoAapBdvw v eKTEAEGT TOU £pyou HE Ta akOAouBa TTOC0OTA EKTITWANG ETT TWV TIHWY Tou TioAoyiou
MeAémng kai Tou MpouTtroAoyiouol MeAétng kai yia KGO opdda auTou.
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A. NPOYMOAOIIZMOZ MEAETHZ KATA OMAAEX

TIMQN OMOEIAQN EPIAZIQN

Opadoa Opoceldwyv Epyaciwy

OMAAA A - XOMATOYPTIKA, KAOAIPEZEIX
OMAAA B - TOIXOMNOIIEZ, ENIXPIZMATA

OMAAA T - AIKTYA (YAPAYAIKA, HAEKTPIKA)
OMAAA A - ENENAYZEILE, ENIETPQZEIX

OMAAA E - KATAZKEYEZ ZYAINEZ, METAAAIKEZ
OMAAA ZT - AOINA, TEAEIQMATA

ZYNOAO EProy
levikd ‘E&oda kal Epyohapiké Ogehog 18,00%
ZYNOAO NPOYMNOAOIIZMOY EPIMOY ME NE+OE Xo
AtpopAieTTa 15,00%
SYNOAO MNPOYMOAOIEMOY EPIrOY
(ME FE+OE KAI AIMPOBAEITA)
Mood yia avaBewprioeig
®.I.A. 24,00%
FENIKO ZYNOAO MPOYTOAOTIZMOY EPIroy
(ME I.E.+E.O., AmrpopAerrta kon @..A)

Mpoiirohoyiopdg Opadag
{(og Eupw)

5.052,50

2.418,50

5.200,00

7.444,00

22.231,00

1.855,00

44.201,00
7.956,18
52.157,18
7.823,58

59.980,76

0,00
14.395,38

74.376,14




B. MNMPOZ®OPA NOZOXTON EKINTQIHE

Mpoo@epOpeVn EKTTTWON KOTH OPAdA OE
AlA Ouada Oposidwy Epyaoiwv OKEpPOIES HOVABES (%)
OAoypda@uwg Ap1BpunTIKWG
1n OMAAA A - XOMATOYPIIKA, KAOAIPEZEIZ
2n OMAAA B - TOIXOMNOIIEZ, EMIXPIZEMATA
3 OMAAA T - AIKTYA (YAPAYAIKA,
T HAEKTPIKA)
4n OMAAA A - EMENAYZEIZ, ENMETPQIEIZ
OMAAA E - KATAZIKEYEZ =YAINEZ,
METAAANKEZ
6N OMAAA ZT - AOINA, TEAEIQMATA

(TaTmog Kal npepopnvia)

O lNpooyépwv

(OvOaTETUVUHO UTTOYPagOVIWY Kal cppayida epyoANTTIKIY ETHXEIPATEWY)




. MPOYMOAOIIZMOZ NMPOZ®OPAXL
(Ma v utrofonBénan TN EMITPOTIG dlAyWVIOHOU OTNV KATATAEN TWY
dlaywvICOPEVWY KATA Gelpd pelodoaiag)

Aatrdvn Opadag
KaTd TOV

Mpoopepopevn

AlA Opada Opocidwy Epyaciwv MpoiiroAoyioué ExCTITON (%)
MeAétng (Eupw)
OMAAA A - XOMATOYPTIKA,
" KAGAIPEZEIX ) AR
OMAAA B - TOIXOMOIIEE,
21 EMIXPIEMATA 241830
OMAAA T - AIKTYA (YAPAYAIKA,
3N HAEKTPIKA) 5.200,00
OMAAA A - ENMENAYZEIZ,
4N EnIETPOEEIS 7400
OMAAA E - KATAZKEYEZ =YAINEZ,
SN METAAANIKEE 2225100
6n OMAAA ZT - AOIMA, TEAEIOMATA 1.855,00
AbBpoiopa SoTTaviv £pYaciwY KOTd Th Kara tnv
HeNET Zo = 44.201,00 mpoo@opa Em =
rE & 0.E.18,00% X Zo = 7.956,18 18,00% X =
Yuvohiki] Aamravn ‘Epyou katd T HEAETN ZX 52.157.18 Kard tnv
= B mpoo@opd TAE=
I¥-3AE 52.157,18 -
Méon éxtrTwon Ep= = = %
X 52.157,18
AmpoéBAerrta 15,00% X X = 7.823,58 15,00% X ZAE
Zuvoho Z1 59.980,76 M=
Avafspnon 0,00 (1 6%%) X
ZovoAo Aarrdvng Tou 'Epyou katd Tn peAéTn 59.980.76 Kartd thv

(Xwpig ®I1A) 22 =

(Témog kai nuepopnvia)

O lMpoogEpwv

mpooopd MM2=

Aatrdvn
opadag PeETA
™mv
EKTITWOT OE
£UPpW



